Decreto n. 5114/2011

1/3

D E C R E T O   Nº  5. 1 1 4, de 03/06/2011

Homologa o resultado final dos aprovados no
Teste Seletivo nº 001/2011, promovido pela
Secretaria Municipal de Educação, conforme
especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Art. 71, inciso IX, da Lei Orgânica
do Município, de acordo com o protocolo n°. 1540290/2011,

D E C R E T A

Art. 1º.   Fica homologado o resultado final dos aprovados no Teste Seletivo n° 001/2011,
promovido pela Secretaria Municipal de Educação, para provimento do emprego
público de  Professor de Ensino Fundamental, na forma do Anexo deste Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS
JURÍDICOS, em 03 de junho de 2011.

PEDRO WOSGRAU FILHO
Prefeito Municipal

ADELÂNGELA DE ARRUDA MOURA STEUDEL
Secretária Municipal de Administração

e Negócios Jurídicos

Decreto n. 5114/2011

2/3

ANEXO DO DECRETO Nº 5.114/2011

RESULTADO FINAL

   TESTE SELETIVO  Nº 001/2011

    PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Nº Inscr Nome Completo RG DN NOTA

1 110 ELIANE CRISTINA DA SILVA 68787815 / PR 01/03/75 7,2

2 155 JOSIANE BARBOSA 80830513 / PR 29/08/85 6,8

3 126 REJANE CRISTINA ZINSER SPINASSI 40068953 / PR 22/10/66 6,4

4 186 LAISE ROSEIRA BISCAIA BRASILEIRO 74033156 / PR 23/04/82 6,4

5 258 LIVIA GERALDA DIAS DE ASSIS 13810293 / MG 13/05/84 6,4

6 148 SILVANA RODRIGUES 62118210 / PR 25/05/74 6,4

7 13 VANESSA VIEIRA DA ROSA 97108064 / PR 26/11/87 6,4

8 164 AMANDA MORO GREGORIO 81435324 / PR 22/06/83 6,4

9 244 SOLANGE DO ROSARIO PEDROSO ZAMBRZYCKI 31846730 / PR 15/10/59 6,0

10 236 ADELIA PETRIU 72475615 / PR 08/03/79 6,0

11 43 ALINE KOGA MARIANO 99569760 / PR 14/05/89 6,0

12 82 SIRLEI DE PROENÇA 71261778 / PR 17/12/80 6,0

13 215 ISABELLA DO CARMO NOVISKI 95855180 / PR 08/04/89 6,0

14 77 LUCIANE CORDEIRO DE GEUS 70856832 / PR 11/03/86 6,0

15 128 ROSANE SANTANA 41847646 / PR 20/03/66 6,0

16 27 VIVIANE ORTIZ DA SILVA 90978446 / PR 19/11/84 6,0

17 260 MARIA CAROLINE ROMAO DE SOUZA 88275446 / PR 02/04/85 6,0

18 100 TAYRINE CRISTINA STREMEL 88275403 / PR 21/10/88 6,0

19 242 TALITA APARECIDA MOTTIN 93883020 / PR 10/01/85 6,0

20 212 DENISE IVANIEVICZ ROSKOSZ 44457539 / PR 06/10/69 5,6

21 117 DALILA MARIA ANTONECHE BURAK 79039721 / PR 30/04/81 5,6

22 84 JACQUELINE PERES BARBOSA 98712828 / PR 02/07/87 5,6

23 106 SANDRA ISABEL DE SOUZA ESPINDOLA CARNEIRO 78605510 / PR 28/11/82 5,6

24 116 ROSANE DOS SANTOS 86157659 / PR 03/10/83 5,6

25 210 JESSIKA CRISTINA GOMES 78209003 / PR 07/10/88 5,6

26 18 CLAUDETE ANELIA SCHUSSLER DA SILVA 1593671 / PR 29/10/58 5,6

27 177 JOSEMARLI MONTEIRO 49449933 / PR 06/11/69 5,6

28 36 SOLANGE MACHADO GONCALVES 61457097 / PR 10/03/74 5,6

29 194 CRISTINE MARIA EUPHRASIO 62939621 / PR 03/12/75 5,6

30 95 GIOVANE APARECIDA AFINOVICZ 43142836 / PR 14/07/68 5,6

31 198 ADRIANA KOSTRZEVICZ 80659660 / PR 22/02/84 5,6

32 45 SILMARA APARECIDA VAZ MAINARDES 43834266 / PR 09/06/72 5,6

33 141 SCHEILA DANIELY SCHECHENSKI VAZ 84911810 / PR 21/09/85 5,6

34 168 MARILENA TAUFFER DE PAULA 91993791 / PR 24/09/86 5,6

35 265 ANGELA MARIA SANTANA 62008288 / PR 22/03/75 5,6

Decreto n. 5114/2011

3/3

36 231 FRANCIELLI FONTOURA DE SOUZA 81139911 / PR 22/10/83 5,6

37 133 NEUSA MARIA MIGDALSKI 40691944 / PR 03/02/63 5,6

38 37 ROSANI GONÇALVES DE ALMEIDA 51277309 / PR 14/10/71 5,6

39 266 SILVANA DO ROCIO FOLTRAN 51532694 / SP 08/03/75 5,6

40 182 ARIANE CRISTINA BITTENCOURT 83308443 / PR 30/09/83 5,6

41 167 ELIZANDRA APARECIDA BARTKO 83309792 / PR 16/09/80 5,2

42 201 ELAINE CRISTINA BIALUCA LAMOGLIA 76154843 / PR 27/12/81 5,2

43 9 SANDRA JACKELINE FAIX GONÇALVES 45717410 / PR 13/09/69 5,2

44 221 MARIANE CRISTINA FONSECA NAKAHARA 109854824 / PR 04/03/91 5,2

45 21 SUSANA DO ROCIO OSSOVIS SOMMER 43963694 / PR 17/04/66 5,2

46 88 TANIA MARA JANSEN 34709823 / PR 08/12/63 5,2

47 217 JOSIAS GALDINO 87561356 / PR 03/06/81 5,2

48 14 CARMEM KELLY ESTEVES 86150140 / PR 29/10/87 5,2

49 239 ANDRESSA APARECIDA ALVES GALVAO CHIMEL 92557111 / PR 04/11/81 5,2

50 159 JOSEANE ELEUTÉRIO 71972216 / PR 06/09/84 5,2

51 142 MARIA HELOISA BUENO CLOCK LUSTOZA 94321263 / PR 25/09/86 5,2

52 193 SONIA MARA MAINARDES CARNEIRO 41608609 / PR 01/07/61 5,2

53 208 JANAINA BOBATO 76900531 / PR 07/02/84 5,2

54 218 LARISSA APARECIDA VIEIRA 86164663 / PR 14/04/84 5,2

55 114 LUIZA DE CASSIA BATISTA 93541227 / PR 01/05/89 5,2

56 254 CLEONICE DE FATIMA DOS SANTOS 76566887 / PR 28/04/80 5,2

57 204 PATRICIA FERNANDA DA SILVA 88272480 / PR 01/08/88 5,2

58 103 MARIA DE LOURDES WENZEL 30019431 / PR 17/12/58 5,2